Portaria nº 0148/2013/PROGRAD, de 25 de Setembro de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os professores Ricardo Ruffoni, Matrícula
1938022, CPF 730.504.157-20; Paulo Eduardo Carnaval
Pereira da Rocha, Matrícula 3860231, CPF
494.478.747-20;José Henrique dos Santos, Matrícula
03873293, CPF 769.753.207-72;Aldair S. Oliveira, Matrícula
2939376, CPF 071.687.907-73; Amparo Villa Cupolillo,
Matrícula 1122299, CPF 790.646.397-87; Sissi Martins,
Matrícula 2278536, CPF 005.370.778-80 e Nádia Maria
Pereira de Souza, Matrícula 1067747, CPF 739.514.557-72,
para, sob a presidência do primeiro, constituírem o Núcleo
Docente Estruturante do curso de Graduação de Licenciatura
em Educação Física da UFRRJ, com vigência de 2 (dois)
anos, a partir de 27 de Agosto de 2013.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO